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NIGAMANANDA ABASAN PRIVATE LIMITED
71 TARUN PALLY, BELGHORIA

KOLKATA, WEST BENGAL-700056

AUDIT REPORT AND STATEMENT OF ACCOUNT
FORTlmyEARENDED3isTMARCH,2018

S.K.Bhattacharyya
Chartered Accountant

18, Old Post office Street,Kolkata-700001
Phone No. 9433050861Or)



lNDIAN  INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT Assessment Year
rvh®ro the data of the Return of Income in Form lTR-1  (SAHAJ), ITR-2, lTR-3, 2018-19ITR4 , lTR-5, ITR6,ITR-7 transmitted electronically with digital 8ignature]

f=i

Name PAN
NIGAMANANDA ABASAN PRIVATE LIMITED

AICN4139Q                                 I

FlatDooM}Iock No Name Of Premisesoui[ding/Vi[lnge
Form No. wliiehhasbeenelectronicallytransmitted

lITR-6                      I

71

Road/Street/Post OffLce AreaELocality

TARUN PALLY BELGIIORAI

Status      Pvtcompany
Towii/Cityoistrict State                                                             Pin/Zipcode Aadhaar Nun berAlnrollment ID
KOLKATA WEST BENGAL

700056

Desigmtion or AO0h/ard/Circle)  I WARD 49(3), KOLKATA                                                       I
rig|na  or    evIse    LORIGINAI        I

E-filing Acknowledgement Number 3So094S71271018                                                   I |Date(DmvnwYYYY)          27.io.2oi8

ii!,

I Gross total income 1 630309

2 Deductions under Chapter-VI-A 2 06303100
3 Total Income

3

3a Cunent Year loss, if any 3a

4 Net tax payable 4 I 94766

5 Interest and Fee Payable
56 983]

67 Total tax. interest and Fee payable
204597+

Taxes pa]d                        a       Advance Tax                                     7a                                        2ooooo
b      TDS                                                   7b

0
c       TCS                                                    7c

0
d       SelfAssessmentTax                       7d

4600
e       Total Taxes paid(7a+7b+7c+7d) 7e 204600

8 Tax Payable (6-7e)
8 00

9 Refund (7e-6) 9

10 Exempt Income                           ]l Aogtghn:C=lture 10

DO NOT SEND THIS OWLED I:MENT



FORM NO. 3CA
[See rule 6G(lxa)I

Audit report under section 44AB of the Income-tax Act,1961 in a case where the
accounts of the business or profession of a person have been audited under any other law

I.  I  report that the statutory audit of       NIGAMANANDA ABASAN PVT LTD      71. TARUN PALLY.. BnLGIIORI
ATA. WHST BENGAL. 700056      AAECN41390     was conducted by  M£      SWAPAN KUMAR BHATTACHARy¥A
RED ACCOUNTANT.     in pursuance of the provisions of the  COMPANIBS      Act, and  I     annex  here to a copy of
report dated  30/08/2018     along with a copy each of.

(a)  the audited  Profit and loss account  for the period beginning from  01/04/2017   to ending on  31/03/2018
a) the audited balance sheet as at,  31/03/2018  ; and
(c)  documents declared by the said act to be part of, or annexed to, the  Profit and loss account  and balance sheet.

2. The statement of particulars required to be furnished unser section 44AB is annexed herewith in Form No. 3CD.

3. In  M!!  opinion and to the best of J!4}!  information and according to examination of books of account including otl
documents and explanations given to  Mg  the particulars given in the said Form No. 3CD and the Annexure thereto €
correct subject to the following observations/qualifications, if any.

Where any of the requirement in the Form is answered in the Negative or with qualification, give reasons therefor

KOLKATA

29/09/2018

Name

Membership Number

SWAPAN  KUMAR  81]
A
051936

FRN firm Registration Number)   fl5!23£
Address                                                        17A.. JATIN DAS ROA

\VEST BENGAL . 70002



131313]3 abC Method of accountlng employed in the previous year        Mer..antile §.ystemWhetherthh

the Immediately preceding prevlous year.Ifanswerto(b)abovelsintheaffirmative, give details ls     emet  odemployedin  Nocifsuchh

Partici`|ars                                                                                                                       C   ange , and the effect thereof on the profit or loss.dWhhIncredsEiEilrofit(Rs)De

13e

crease ln profit(Rs.)eteranyadjustmemisrequiredtobeniadetotheprofitsorlossforcomplyingwiththeprovisionsofYesI.ncomecomputatlonaliddisclosurestandardsnotifiedundersection145(2).Ifanswerto(d)aboveisintheaffirmativ

]3

S No    lcDS                                                                  e' g'[Vnecrdeeat::I:n°frsoufi:th(£dJust%ents
If

D:;c:ao;s==;npge'rb:ec:= ASsets                                          P        ;;S:i;     ecrease ln profi:t§!;:):  Net effect(Rs )    :§::;:ICDS

14

S.No.

I2 IIIICCDS I -Accountjiig Polii`jesCDS11-ValuationorInventories
DisclosureThefinalicial statements liave been prepared with llie applicableaccountingprinciplesinIndiaandaccountingstalidardsmotifiedbyCompanies(AccountingStandards)Rules.TlieCompanyfollowslliea..crualmetliodofaccountinguiidcrhistoricalcostconveiition.InventoriesI

345 CDS  111 -Construclion  ContractsDSIV-RR are va  iled at lower o fcost or net realisable valu e.Constructioncostisvaluedatthecolitractratefixedwithtlle c0,'tractor.

evenile     ecognitionICDSV-TangibleFixedAssets
Revenue from services is recognised on pl.orated basis over tlieperiodol.contract.FixedAssefs

Method ofvaluation ofclosing stock em   I        d.

ai.e stated at cost of acqulsition less  depreciation. Depl.eciationiscalculatedattlierateI)I.escribedI)yIncomeTaxAct1961.

14b

p  oye    in the prevlous year.Incaseofdevjat.fl LOWER OF COST OR NETREALlsABLEvALun

Partic

Ion   Tom  the  method  ofvaluation prescribed  under section  145A.  and  the  effect  thereof on  Notheprofitorloss,pleasefumish:l'lars

lv ncrease  in    ro  I SeS.No.Nil

(

ea) °"°W'n8 Partlclllars ot the capital asset converted into stock.jn.trade                                                   ecrease  ln profit(RS.)Descritionf`

ate           of(c)    Cost    of(d)     Amount     at
acqulsltlori                         acquisition        Wjs hich    the    assetconvertedinto

stock-in trade16Amountsnotcreditedtotheprofitandlossaccc)unt,being:-16,aTheitemsfallingwithinthescoeofseI.

16b

S.No.   DescriptlonNil                                                                                                                                                                 Amount

re  un   s  ofsales  tax  or valueaddedtaxorGoodsandServicesTax,wheresuchcredits,drawbacksorrefundsareadmittedasduebytheauthoritiesconcerned

iimlll=llllllllEliiiiiiiiiiiii-                                                                         I
16c

.    o.   DescriptionEscalationclaimsaccepted during the previous yearS.No.Description
Amount

'6d
NilAn        th       ' Amount

yo    er Item  ofinconieSND`
.     o.        escriptlonlNil

Amount
16e a',rlllllll_           iiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii=-

p]  a   receipt,  it anySNoDescrit.

PIonNil                                                                                                                                                        Amoun t17Wliereanylandorbiuldingorbotllistransferredduringthepreviousyearforaconslderationlessthan value  adopted  orassessedorassessablebyanyauthorityofastateGovernfi

S,No.18Particulars
ment re  eDetailsofAddressAddressCityITowlvpropert}iLineILine2Districtofdeprecl.ation11bl fred to in section 43CA or 50C, please furnish..StatePincodeConsideratiovaluereceivedoradopted      or

accrued             assessed     orassessable

may  be'  i,1S.No.Des
a   owa    e as per the  Tncome Tax  Act,]96l  jn  respect of each asset or block  of assets, as the casethefo]Iowl.ngform:-Grit-Ratfo.

ion       pof dep:ec:a  wpDet'ng/                                        Addjtj°ns                                         Deductions Depreciatio    Written
Block   of  tlon   (|n                                                                                                                                            (C) Allowable      Down(D)Valiieatthe



Amollnt







B(a)B(b)

rYfhe::::rt:I:%::]a`:su:1::;::sbueb[_`::::,doend(2S):]fcs°e:t:oC,]h:r6geab[eundeHhehea"ncomefromothersources'as|NoIfeIfi'h

Iiiii y   s,p  ease   urnis    the  followingdetails:

30 Detailsofan     all        tb
Amount (in Rs.)

boHowed) repyaid',o::enrv,::rt?1::ih::u::nadn' a°crc:::t ::y°euen:hdeuqeuet,h(:reec°tToi':;'5;'ng  Interest  on  the  amount I No           ISNONamefpANfA.
0thePersonfromwhomanl0untborroweorrepaidonhundi 0thePerson,ifavailable ddl essLineI AddressLine2 C,ty    or State Pln Amount Date    of Amount Amount Date     of

Town  or code borrowe 13orrow due repaid Rel)ay
Dlstrlct ing includjninterest ment

NilA(a)Whether primary adjustmenHo tralisfer price. as referred to in sub-sectioii ( I ) of section 92CE, has been madeduringtheprevioiisyear.A(b)llfI..f`.
INo

yes, p  ease   umish the following details:SNounderh.hA

B(a) Whet

WLCclauseofsub- mount     (,nRs.)of Whether  the  excessmoneyavailable If   yes,   whether If  no,   the   amount   (in Expected   date
the               excess Rs.) of imputed interest of  repatriation

section     (I)     of primary with   the   associated money             has Income  on  such  excess of money
section         92CE adjustment entei'pri se                    is been   repatriated money   which   has   not
Prlmary required        to        be within                 the been   repatriated  within
adjustment         ismadehthh repatriated   to   Indiaaspertheprovjsionsofsub-sei`tion(2)ofsection92CE. prescribed time. the prescribed time

B(b)          I

er     eassessee    as lncurredexpendexceedingonecrorerupeesasreferredtoIf ture during the previous year by way of interest or of similar nature No
n sub-section ( I ) ot` section 948

yes, please furnlsh the  followiiig details:SNA1
0. moiint  (in  Rs.) Earnings    before Amo`lnl    (in   Rs.) Details           o f          interest Detai ls           of           intere st

ofexpendjtLire by interest.             tax, of  expenditure   by expend i lure                brought expendi lure                 carried
way ofinterest or depreciatic)n   and way     of    interest forward  as  per sub-section forward  as  per  sub-section
of  slmilar  nature amortization or        of       similar (4) of section 9413. (4) of section 948:AssessmentAmount(in
Incurred (EBITDA) nature       as       per Assessment     Amount(jn

during                thepreviousyear(inRs.) (i)    above    whichexceeds30%ofEBITDAasper(ii)above. Year                   Rs.) Year                   Rs. )

C(a)C(b)
NL]Wh   th       h

e    ert   eassediirjngthepreviolf.I..fi

::e;e::i(::::r::a[unste°,:na::,:::;,:Ssfi::I: a[::'#,::23T;)ngement, as referred to ln section g6, I No          I

I yes, p ease   umish the following details:SNNf`h`
.0. ature o   t   e  imperlTilsslble avoidance arrangement Amount  (in  Rs.)  of  tax   benefit  jn  the  previous  year

arl sing   i n aggregate  to all the    arties to theari.
3lr p                              angementParticularsofeachlc)anordepositinananiountexceedingthelimitspecifiedinsection269SStakenoracceptedduringthepreviousyear:-SNNf

.0. ame  o    the  Address        of permanentlenderorthelenderorAccount Amount    Whethe   Maximum         Whether     the In      case      th
of    loan the  loan amount loan or deposit loan  or  deposi

depositor depositor Number(if Or Or outstandiiig was          taken was             take
available     with deposlt deposit in the account or       accepted or          accepte
the  assessee)  of taken   or Was at    any    t,me by          cheq`,e by    cheque    o
the lender or the accepted squared during         the or   bank   draft bank          draft
depos,tor uPduringthepreviouyear previous year or       use       ofelectronicclearingSystemthroughabankaccount. whether         thsamewastakeoracceptebyanaccounpayeechequoranaccounpayeebandraft

•Nil



Particulars of each specified siim in an amount
the previous year:-

exceeding the limit specified in section 269SS taken or accepted during

Name of the person from
whom   speci±-led   sum   is
received

Address    of   the   person
from     whom     specified
sum  is received

Permanent
Account
Number  (if
available

with         the
assessee) of
the    person
from whom
specified

received

Amount
of
specified
Suln
taken    or
accepted

Whether        the
specified      sum
was    taken    or
accepted         by
cheque  or  bank
draft      or      use
of       electronic
clearing  system
tluough  a  bank
accolmt

In          case          the
specified  sum was
taken  or  accepted
by cheque or bank
draft,  whether  the
same    was    taken
or     accepted      by
an   account  payee
cheque       or       an
account          payee
bank draft.

(Particulars at (a) and (b) need not be given
by a Central,  State or Provinc`jal Act.)

Particulars  of each  receipt  in  an

jn the case of a Government company. a banking company or a corporation established

amount exceeding the  limit specified  in  section  269ST,  in
a day or in  respect of a  single transaction  or in  respect of transactions relating to one event or occasion  from  a person,
during the previous  year,  where  such  receipt  is otherwise  than  by  a  cheque or bank  draft or use of electronic  clear]ng
system through a bank account :-

aggregate from a person  in

Name  of the
Payer

Address of the payer Pei.manent  Account
Number                     (if.
available    with    the

assessee)      of     the
Payer

Nature                    of
ti.ansaction

Amount of Receipt Date            of
receipt

Partici`lars  of each  receipt  in an  amount exceeding the limit specified  in
a  day  or in respect of a  single transaction or in respect of transactions relating to one  event or occasion  from a person,
received  by  a  cheque  or  bank  draft,  not  bejiig  an  accoiint  payee  cheque  or  an  account  payee  bank  draft,  during  the

previous year :-

section 269ST, in aggregate from a person

Name of the Payer Address of the payer Permanent                Account
Number  (if available  with
the assessee) of the Payer

Amount of Receipt

Partici\lars of each payment made in an amount exceeding the limit specified in section 269ST,  in aggregate tc) a person
in  a day  or in  respei`t of a  single transaction  or in  respect of transactions relating to  one event or occasion  to a person,
otherwise than by a cheqiie or bank draft oi. use of electronic i`learing system through a bank account during the previous

yeal'  :-
Name  of the
Payee

Address       ot`      the

Payee

Permanent  Account
NLimber                      (it`

available    with    the
assessee)      of     the
Payee

Nature                     o f
transaction

Amount
Payment

Date            of
Payment

Particulars  of each  payment in an amount exceeding the limit specified in section 269ST,  in aggregate to a person in a
day or in respect of a single transaction or in I.espect of transactions relating to one event or occasion to a person, made
by a cheque or bank draft, not being an account payee cheq\`e oran account payee bank draft, during the previous year :-

Name of the Payee Address of the payee Permanent                Account
Number  (if available  with
the assessee) of the Payee

Amount of Payment

(Particulars at (ba), (bb), (bc) and (bd) need notbe given in the case of receipt by or payment to a Government company,a banking
Company, a post office savings  bank. a cooperative bank or in the case of transactions referred to in section 269SS or in the case
of persons referred to in Notification No.  S.O.  2065(E) dated 3rd July, 2017)

Partic.ulars  of each  repayment  of loan  or  depc)sit  or any
in section  269T  made duiing the previous yeai.:-

specified advance  ;n  an  amount  exceeding the  limit  specified

Name  of the

Payee

Address of the payee Permanent
Account
Number(if
available
with      the

assessee)o
the payee

of  the
Maximum
amount
enftstanding  in
the       account
at     any     time
duri ng          the

pi.evious year

Whether    the
repayment
was        made
by        cheque
or              bank
draft   or   use
of   electronic
clearing
system
through          a
bank account.

[n    case    the    repayment
was  made  by  cheque  or
bank   draft,   whether  the
same  was   repaid  by  an
account  payee  cheque  or
an   account   payee   bank
draft.



Address of the payer Permanent  Accoilnt
available with the assessee)of the

Payer

Amount    of
of   loan    or   deposit    or
any    specified    advance
received   otherwise   than
by   a   cheque   or   bank
draft or  Lise  of electronic
clearingsystemthrougha
bank  account  during  the

previous year

particularsofrepaym:==i=¥==FF6FiiF::F7=i;=ifi;a=a7:a;;i===iininTa-
269Treceivedbyac`hequeorbankdraftwhichisnotanaccountpayeechequeoraccountpayeebankdraftduringthe

previous year:-
Name of the payei.

Note: (Particulars a'  (c),  (d)

Address

and (e) need not be

of the payer

given in the case of a

Permanent Account  Number  (if
available with the assessee)of the

Payer

Amount    of
of   loan    or   deposit   or
any    specified    advance
received  by  a  cheque  or
bank draft which js not an
account payee  cheque or
account payee bank draft
during the previ c)us year.

_   _._   `. _ ......... u „  `.,, `u, a,iu \„ iict;ii Hiu oc given in me case ot a repayment of any loan or any deposit or specified advance
takenoracceptedfromGovemment,Govemmentcompany,bankingcompanyoracolT)orationestablishedbyaCentral,State
or Provincial Act)

Details of brought forward
Assessment
Year

Whether a change in

section 79.

loss or
Nature

depreciation allowance,  in
of loss/allowance

shareholdingofthe

Amount
as
returned

the following
Amount
reference

marmer, to extent available
as   assessed   (give
to relevant order)

Amount
as
assessed

company has taken place in the

Order     U/S      and
Date

previous

Remarks

year due to whichtlie  tosses  incurred pi.ior to the previous yeai caLnot be allowed to  be carried  forward  in terms  of

Whether the assessee has incured
Ir yes, please furnisl]
details  below

Whether  the  assessee

any speculation loss referred to

has  inculTed  any
diLring the previous year
If yes, please furnish
of the same
In case ot`a company, please

loss  referred  to

state that whether the
as referred in  explanation to section 73

yes, please furnish thedetails ol`
incurred during tlie previous

Section-wise detajls of ded`ictions,

Section

Whether the assessee

in  section

in section 73 during the previous

73A  in  respect of any

company is deemed to be

speculation  loss il. any

if any admissible

Amount

Is required to dedi`ct or
XVII-BB,  if yes please furnish

Tax
deduction
and
collection

Account
Number

(TAN)

Section Nature  of

Payment

iinder Chapter VIA or

collect  tax  as

Total
amount  of`

Payment
or   receipt

of          the
llature

specified
in  column

(3)

Not Appli.`able

specified  business

carrying on a speculation

Chapter Ill

per the provisions

tax       was
required
tobe
deducted
C)I

collected

out of (4)

Total
amount
on   which
tax       was
deducted
Or

collected
at

(Section

of chapter

Amount
ot`           tax

deducted
Or

collected
out of (6)

business

10A, Section  I OAA)

XVII-B or Chapter

amount
on   which
tax       was
deducted
Or

collected
at           less

than
specified

Amount
of         tax
deducted
Or

collected
on (8)

Amount   of
tax

deducted or
collected

not

deposited
to             the
credi t        of



34b

CALN068 192 :;:e out of                  ::: (:;  (6,

2
63DcALr`-o68

194C

SalaryPayments 18000001846406 1800000I 1800000 145568 0 0 0

3

63DCAu\`068 to   ,.ontractors194HC
846406 1846406 18465 0 0 0

Wheth

63Derthe asses 0eseejsrequ
Ommlss[norbrokrageiredtofu 564750mjshthestat 350000emelltft 3S0000d 17500 0 0 0

the deta,|s:                                                                                              °    ax    educted ortax collected. If yes, P|ease furnish  yesS.No.TaxdeductlonTeofFD

34c

and       collecAccount n
yp            orm          ue     date      forDate          ofwhetherthestatementoflf      not,       pleasefurmshingfumlshing,taxdeductedorcollectedfurnishlistof

I

Number (TAN)CALN06863D

26Q

If`furnished contains information aboutaIIdetails/transactionswhicharerequiredtobereported details/transactions whicharenotreported

2 CALN06863I) 26Q
31/07/201731/10/201731/05/20I831/05/2018 27/07/201704/II/2 Yes

34 CALN06863D         24QCALN06863D26Q
01728/05/201828/OS/20 YesYesYes

Illlllllllllliiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiii-

Whetherthe assessee  is  liable topay I.nterestund       I
18 I

35a

S.No.I Tax   deduction   and   collectionAccountNumber(TAN)CALN06863D
er section 20 IAmountofinterestundersection20l(1A)/206C(7)ispayable4365 ( IA) or section 206C(7) If yes, please furnish   YesAmountpaidoutofcolumn(2)alongwithdate  ofPayment.A

mount                     Dates of payment

nthecaseofa ti.ading eoncem   give    uantitatlv    d  t   .1

S.No.Nil Item Name                             umtq                  e    e a' S °f8r:::::Pga` 'te;usrc°hfags°°sdaiet:ade%]os,ngstockstockesduring
Shortageexcess,ifany

during      the
t ie             prev] ous

previous yearyear

35b35bA Inthecaseofamanufacturingcc)ncem,gi'vequantitativedetailsoftheprincipalitemsofrawmaterials,finishedproductsandby-products:-I--I-                   -
Nil

Penlnstock urchasesduring       'h Consumpti -Sales         Closing   *Yield     *Percent
Shortage

e  on     dllring during     stock of            age     of excess,
prev]ous year the the finished  yield if any

previousyear previouyear product

35bB Finished products  :

N il

Penlnstock Purchasesdurjng        thepi.eviousyear Quant,tymanufacturedduringthepreviousyear Sales   during  thepreviousyear Closing stock Shortageexcess,ifany

35bc     8S y products :.No.ItemName              Un.t        0        .

N 11

I penin     urcl]ases                Quantity        Sales   during  thestockduringthemanufacturpreviousyearpreviousyearedduringthepreviousyear Closing stock           IShortageexcess,fany

36  In the caseofa domestii` company, details of tax  on distributed         t-t

No.   (a) Total amount  (b)   Amount   of  (ol`distributedreducti Pc)Amountof ro  I  s  under sectlo(d)Totaltaxpaidthereon n  I I 5-0  in  the following forms  :-(e)DateofPaymentwithAmounts

Profits                    referre:nto   ::  :::Cur::'d°n ,o    :: Amount                   Dates of payment



section           115-

O(lA)(i)

section             115-

O(1A)(il)

Whether the  assessee  has  received
clause (22) of section 2

any  amoimt  in  the nature  of dividend  as  referred  to  in sub-clause  (e)  of No

If yes, please furnish the following  details:

Amount received (in Rs.)

Whether any cost audit was carried out
Date of receipt

If yes,  give  the  details,it` any,  of disqualification  or  disagreement  on
matter/item/value/quantity as may
Whether any audit was

be reported/identified by the cost auditor
conducted  under the Central Excise Act,1944

give  the  details,  if any,  of disqualification  or
matter/itcnvvalue/quantity
Whether any  audit

disagreement  on  any
as may be repolled/identified by the auditor

was  c`onducted  under  section  72A
services as  may  be reported/identified by the auditor
If yes,  give  the  details,  if any,  of

ol` the  Finance Act,1994  in  I.elation  to  valuation  of taxable

disqualification  or  disagreeiiient  on  any
matter/item/value/quantity as  may be reported/identified

Details regarding rurnover, gross profit,
by the auditor

etc„ for the previous year and preceding previous
Particulars
Total  t`iriiover
of the assessee

Previous Year Preceding previous Year
11439339

Gross  profit  /
Turnover
Net     profit     /
Tumovei.

11439339 0.00 % 10419930 0.00 %

11439339 6.00 % 10419930 9.39 %

Stock-in-
Trade                /
Turnover
Material
consumed/
Finished

goods
produced

11439339 95.89 % I 0419930 71.17  %

(The details required to be furnished for principal items of goods traded or manufactured or services rendered)
Please furnish the details of demand raised or refund issued during the
tax Act,1961  and Wealth tax Act,1957

previous year under any tax laws other than Income-
alongwith details of relevant proceedings

Financial     year     to
which           demand/
refund relates to

Name  of other  Tax
law

Type           (Demand
raisedAIefund
received)

Date     of     demand
raised/refund
received

Amount Remarks

Whethei. the assessee is required to furnish statement in Form No.6l  or Fomi No. 6lA or Form No. 618?
If yes, please furnish the following details

Income-tax
Department
Reporting
Entity

Identification

Number

Type
Fol.in

Due     date     for
furnishing

Date  of  furnishing,
iffumished

Whether      the      Form
contains       i nformation
about          al I          details/

transactions   which   are
required to be repoiled

If not, please furnish
list   of   the   details/
transactions    which
are not reported

Whether the assessee  or its parent entity or alternate
to in sub-section (2) of section 286

reporting entity i§ liable to furnish the report as referred No

If yes, please furnish the following details:
Whether  report  has
been    furnished    by
the   assessee   or   its

parent  entity   or  an
alternate     reporting
entity

If Not due , please

Name  of`pai.ent entity Name       of      alternate
reporting       entity       (if
applicable)

Date   of  furnishing
of` report

enter expected date of furnishing the I.eport
Break-up of total  expenditure of entities
April.2019)

registered or not registered under the GST:(This Clause is a|)plicable from  I st

Total          amoiint
of      Expenditure

Expenditure in respect of entities registered under GST Expenditure
relating   to   entities



Place                         KOLKATA

Date                             2 9/09/2018

Name SWAPAN   KUMAR  BHATTACHARYY
A

Membership Number                             051936
FRN (Firm Registration Number)    Q519i6
Address                                                      ±ZLA.. JATIN DAS RQAD„ KOI.I(AL±AL

WEST BENGAL . 700029 .

Addition Details(From Point No.  18)
Description         ofBIockofAssets I sl.No. Date            of Date   put  to Amount Adjustment on account of Total Amount

Purchase use MODVAT ExchangeRateChange SubsidyGrant

Furnitures             &Fittings@10%

Total of  Furnltures & Fittings @  1o% 0
Plant                        &Macliinery@15%

Total of  Plant &  MPlachinery ©  15% 0
a'|t                        & IMachinery@40%I I             |31/08/2017        |31/08/2017      I                 37542|                                            0 0'0 37542

Total of  Plant & Machinery @ 40% 37542
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9wl06ile :9433050861

INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

T0 THE MEMBERS 0F NIGAMANANDA ABASAN PRIVATE LIMITED.

Report on Financial Statements
I   have   audited   the   accompanying   financial   statements   of  NIGAMANANDA   ABASAN   PRIVATE
IIMITED.   (The  Company"),   which  comprises  the  Balance  Sheet  as  at  March  31,  2018  and  the
Statement of Profit  and  Loss for the year then  ended  and  a  summary of the  significant accounting
policies and other explanatory information.

Ivlanagement's Responsibility for the Financial Statements
TheCompany'sBoardofDirectorsisresponsibleforthemattersinsection134(5)oftheCompanies
Act,  2013  ("the Act")  with  respect to the preparation  and  presentation  of these financial statements
that  give  a  true  and  fair  view  of  the  financial  position,  financial  performance  of  the  Company  in
accordance  with  the  accounting  principles  generally  accepted  in   India,   including  the  Accounting
Standards  specified  under  Section  133  of the  Act,  read  with  Rule  7  of the  Companies  (Accounts)
Rules,  2014.  This  responsibility  also  includes  the  maintenance  of adequate  accounting  records  in
accordance  with  the  provision  of  the  Act  for  safeguarding  of the  assets  Of the  Company  and  for
preventing  and  detecting the frauds and other irregularities;  selection and application  of appropriate
accounting  policies;  making judgments and estimates that are reasonable and  prudent;  and  design,
implementation   and   maintenance   of   adequate   internal   financial   control,   that   were   operating
effectively  for  ensuring  the  accuracy  and  completeness  of the  accounting  records,  relevant  to  the
preparation  and  presentation  of the financial  statements that give  a  true  and  fair view and  are  free
from material misstatement, whether due to fraud or error.

Audjtors' Responsjbiljty
My responsibility is to express an opinion on these financial statements based on my audit.

I  have  taken  into  account  the  provisions  of the  Act  and  the  rules  made  there  under  including  the
accounting standard & matters, which are required to be included in the audit report.

I  have  conducted  my  audit  in  accordance  with  the  Standards  on  Auditing  specified  under  section
143(10)  of  the  Act.   and  other  applicable  authoritative  pronouncement  issued  by  the  Institute  of
Chartered  Accountants  of  India.  Those  standard  and  pronouncement  required  that  I  comply  with
ethical  requirement and  plan  and  perform  the  audit to  obtain  reasonable  assurance  about whether
the financial statements are free from material misstatement.

An   audit   involves   performing   procedures   to   obtain   audit   evidence   about   the   amounts   and
disclosures  in the financial  statements.  The  procedures selected depend  on the auditor's judgment,
including  the assessment of the  risks  of material  misstatement of the financial  statements,  whether
due  to  fraud  or  error.   In  making  those  risk  assessments,  the  auditor  considers  internal  financial
controlrelevanttotheCompany'spreparatjonofthefinancialstatementsthatgiveatrue&fairview,
jn order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances.  An audit also includes
evaluating   the   appropriateness   of   accounting   policies   used   and   the   reasonableness   of   the
accounting  estimates  made  by  management  as  wew  as  evaluating  the  overaM  presentation  of the
financial statements.

I  believe that the audit  evidence  I  have  obtained  is  sufficient and  appropriate to  provide a  basis for
m\/  allrlit  ^nini^r`  ^r`  .h^  f:A,`_A:_I  _L_L____  _     .my audit opinion  on the financial statement.
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I  believe that the  audit evidence  I  have obtained  is  sufficient and  appropriate to  provide a  basis for
my audit opinion on the financial statement.

Opinion
ln  my opinion  and to the best of my information and  according  to the  explanations given  to me,  the
aforesaid  financial  statements  give  the  information  required  by the  Act  in  the  manner  so  required

:ffh8j::aietroufea#sfa::}+eewc:nmcp°annf;Ts't:tw3':ttt#earacchc2:Tt::ga:ran,::P;er:fitef::I:I:yyaecacreep;::6no'::ia:t
date

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

1. As required by the Companies (Auditor's Report) Order, 2016 issued by the Central Government
oflndiaintermsofsub-section(11)ofsection143oftheCompaniesAct,2013,isnotapplicable
to the Company.

2.Asrequiredbysection143(3)oftheAct,1reportthat:

(a   I  have sought & obtained all the information and explanations, which to the best of my
knowledge and belief were necessary for the purposes of my audit;

(b)Inmyopinion,properbooksofaccountasrequiredbylawhavebeenkeptbythecompanyso
far as appears from my examination of those books;

(c) The Balance Sheet and  Statement of Profit and Loss dealt with by this report, are in agreement
with the books of account;

(d)   In my opinion, the Financial Statements comply with the Accounting Standards specified under
section  133 of the Act,  read with  Rule 7 of the Companies (Accounts)  Rules, 2014.

(e)   On the basis of written representations received from the directors, as on 31st March, 2018
and taken on record by the Board of Directors, I  report that none of the directors is disqualified
as on 31 st March, 2018 from being appointed as a director in terms section  164 (2) of the
Companies Act,  2013.

0  The company being a smaH company as defined under section 2(85) of the Act is not required
to have an internal financjal control system in terms of MCA exemption  notification dated
13.06.2018.

(g)  With respect to other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11

:nff:ti:t:omnpaanndeasctcAo:€,I:;i:tA:d:tx°5ia'n:r,benss:9vJe4;fendt°thebest°fmy
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W           The  company  does   not  have  any  pending   litigations  which  would  Impact  Its  financial
position;

W          The company did not have any long term contracts Including derivatlve contracts for whlch
there were any material foreseeable losses;

W        There were no amounts which were required to be transferred to the lnvestor Education
and Protection Fund by the company.

Place:  Kolkata

Date:   30.08.2018

•       ;' ....,                 i    `-.`       .... ``.   `

S.  K.  Bhattacharyya

Chartered Accountant

Membership No.  051936



NIGAMANANDA ABASAN PRIVATE LIMITED

I           BALANCE  SHEET AS AT 3lsT MARCH` 2018

1)   EOUITY AND LIABILITIES

Share Holders Fund
a]    Share capital
b]    Reserve & Surplus

2)   Non {urTent liabilities
a]   Deferred Tax Liabilities(Net)

CURRENT LIABILITIES :
a] Trade Payable
b] Other Current Liabilities
c] Advance agaist Flat

4)   UNSECURED I.OANS
roTAL

11    1)    ASSETS

1 )         Non courrent assets

(a)       FixedAssets
i] Tangfole Assets
ii] Intangible Assets
iii] Long term Loans & Advances

2)   ASSETS
Curmt assets

(a)  Work-in Progress
®)        TradeReceivable
(c)        Cash&CashEquivalents
(d)        Shortterm loans and advances

TOTAL

Significant Accounting Policies

Note No.

01

For the yr.ended
31.3.2018

26,00,000.00
27,10,313.95

53,10,313.95

17,320.00

22,37,496.24
34,42,618.92

1,02,71,959.86

4,02,188.00
2,16,81,896.97

11,75,483.00

0.00
2,00,000.00

I,09,69,107.00

2,53,218.00

14,02,594.49

76,81,494.48

2,16,81,896.97

For the yr.ended
31.3.2017

26,00,000.00
2:2,6],]72.6R,
48,67,772.68

27,24,913.00

21,02,641.00

33,49,500.00

6,77.507.00
I,3722,333.68

12,94,543.00

0.00

74,15,908.00

2,55,868.00

2,24,297.68

45,31,717.00

1,37,22,333.68

The Accompanying notes are an integral part of the Financial Statements

ln terms of my report of even date attached herewith       For and on behalfofthe Board of Directors

s.K#a#(a
Chartered Accountant
Membership No-051936
Place, Kolkata
Date :  `o  ` o% -at!\6

\IGAI\MNANDA
AN  PVT.  LTD.

rJrfro b_
Director



NIGAMANANDA ABA SAN PRIVATE LIMITED

STATEMENT OF PROFIT & LOSS  FOR THE YEAR ENDED 31 ST MARCH` 2018
31.03.2018 3 I .03 .2017

PARTICULARS

I.   Revenue from operations
11.   Oner Income
Ill.   Total Revenue¢+II)

IV.  EXPENSES  :

Cost of materials consumed

Purchase of stock in Trade

(Increase/Decrease) finished goods
Work-in-Progress and Stock-in-Trade
Employees Costs
Finance Costs
Depreciation and amortization expenses
Oner expenses
Total expenses

Note No

10

11

I,14,39,339.32

0.00
I,14,39,339.32

90,18,749.35

-35,53,199.00

20,66,000.00

97,853.00

31,23,575.70

I,07,52,979.05

V.   Profit /(Loss) before exceptional and extraordinary                    6,86,360.27

items and tax(Ill-IV)

Vl.  Profitl(Loss) before tax

Vll.  Tax expenses :

i) Current Tax
ii) Deferred Tax

Vl 11. Profit(Loss) for the period from continuing
operations(VII-VIII)

lx.  Profit(Loss) for the period(V+VII)

X.   Earnings per  equity share

(1) Basic

(2) Diluted

Significant Accounting Policies 01

6,86,360.27

2,26,499.00
17,320.00

4,42,541.27

1,01,42,500.00

2,77,430.00
1,04,19,930.00

56,32,839.00

-37,07,448.00

15,45,500.00

I,00,460.00
58,70,499.18
94,41,850.18

9,78,079.82

9,78,079.82

2,80,035.00

0.00

6,98,044.82

The Accompanying notes are an integral part of the Financial Statements

In terms of my report of even date attached herewith       For and on behalfofthe Board of Directors

sK4#haQcfarytrytr
Chartered Accountant
MembershipNo-051936
Place, Kolkata
Date :  to -a8 ` an \ 8

wllGA        ,,",'+i\.`L-j,``AB,isAr'   P`.J'T   LT:.

drfu -
Director



NIGAMANANDA ABA SAN PRIVATE LIMITED

NOTEs Ar`INEXED TO AND FORMING PART oF THE BALANCE SHEET As AT
3 lsT MARCH. 2018 ANDSTATEMENT OF  PROFIT & LOSS  ON THAT DATE

NOTE : 2
SHARE CAPITAL
AUTHORISED
2,60,000 equity shares of Rs.10/-

Total Authorised Shares
ISSUED` SUBSCRIBED & PAID UP CAPITAL
2,60,000 equity shares of Rs.10/-fully paid up

Figures as at
31.03 .2018

26,00,000.00

26,00,000.00

Figures as at
31.03.2017

26,00,000.00

26,00,000.00

a)   Reconciliation of the shares outstanding at the begning and at the end of the reporting period

3 1 st March ,2018 3 I st March ,2017

At the begning of the period
Issued during the period
Purchase Scheme
Outstanding at the end of the period

Nos.
260000

0
0

Rs.
26,00,000.00

0.00

0.00
260000           26,00,000.00

b)   Details of Shareholding more than 5% Shares in the Company
3 1 st March ,2018

Nos.               Rs.
260000         26,00,000.00

0                           0.00

0                            0.00
260000         26,00,000.00

3 I st March ,201 7

01 ) Gautam Kar
02) Sonali Kar

NOTE : 3
General Reserve :
as per last Balance Sheet

Addj Profit/(Loss) for the year

Add : Misc. Expenditue

Net Surplus in Statement of Profit & Loss

NOTE : 4
Sundry Creditors

-`t\.i.

Nos.
1300000

1300000

2600000

2:2.,€ri,]72.6R,
4,42,541.27

27,10,313.95

27,10,313.95

27,10,313.95

22,37,496.24

Nos.
1300000

1300000

100                        2600000

15,69,727.86

6,98,044.82
2:2.,6],]72.6S

2:2.,6],]72.68

2:2.,6],m2.6S

27,24,913.00

\{lGAl,I,ANANDAAB N  P\/T  LTD.

EERE= ha
Director



NOTE : 5

QLTHERCURRENTLIABILITIEi
Liabilities for Audit Fees
Liabilities for Accounting Charges
Service Tax Payable
GST Payable
Provision for Income Tax
Director's Remmuneration
TDS Payable

NOTE : 6
_UNSECUREDLOANS
Motor Car loan
Loan from Directors

NOTE : 7

CLASH&BANKBALANE
Bank of India, Kamarhati Br.
Axis Bank, Belghoria Br.
Cash in hand

NOTE : 8
LOAN & ADVANCE
Amtala project
Advance Tax
Advance to Party
2 No. Nandan Kanan Ooint Venture)
1 No.Basudevpur (Kamalendu Dey)
54 No.Basudevpur
Security Deposit (Electric)
Self Asst. Tax
Advance to Party
Keya Sen
Loan to Goutam Kar
Loan from Sonali Kar
Loan to Sanjay Das

-:",.

NOTE : 9
Purchase

NOTE :  I 0

LMPLOYEESCOST
Directors Remuneration
StaffSalary
Bonus

12,500.00

32,500.00
0.00

91,026.92

16,39,140.00

15,05,525.00

I,61,927.00
34,42,618.92

3,52,188.00

50,000.00
4,02,188.00

5,56,846.63
7,39,335.91

I,06,411.95

14,02,594.49

0.00
14,00,000.00

0.00
17,00,000.00

9,00,000.00

0.00
I,92,704.00
2,45,190.00

4,90,000.00
8,50,000.00

10,78,600.48

0.00
8,25,000.00

76,81,494.48

90,18,749.35

18,00,000.00

2,46,000.00
20,000.00

20,66,000.00

12,500.00

12,500.00

0.00

0.00
14,12,641.00

6,06,093.00
58,907.00

21,02,641.00

6,27,507.00

50,000.00
6,77,SOT.00

14,477.00

1,42,625.73

67,194.95
2,24,297.68

0.00
12,00,000.00

0.00
10,00,000.00

9,00,000.00
3,00,000.00

61,527.00

2,45, I 90.00

0.00

0.00

0.00
8,25,000.00

45,31,7] 7.00

56,32,839.00

12,00,000.00

3,15,500.00

30,000.00
15,45,500.00

NIGAOANANDAar'=
Director



\L(`'|-lL:i:JJ.QE-
Accounting Charges
Audit Fees
Archetect Fees
Building plan Sanction Fees
Bank Charges
Brokarage
Cable rv Recharge
Car Insurance
Car Maintenance
Carriage
Computer Maintenance
Donation & Subscription
Electric Connection Work
Electricity Charges
General Charges
Interest on Car Loan
Labour Charges
Legal Charges
Late Fees GST
Late Fees Service Tax
Late Fees TDS
Land Payment
Loss on Motor Cycle Sold
Machinery Hire Charges
Mobile Phone Charges
NCLT Fees
Office Maintenance
Printing & Stationery
Professional Tax
Rent
Rates & Taxes
Soil Test Charges
Tea & Tiffin
Telephone Charges

30,000.00
12,500.00

45,000.00

0.00
2,325.19

5,64,750.00

5,000.00
22,006.00
40,195.51

21,380.00

I,700.00

5,500.00

34,160.00

I I,154.00

29,500.00
53,817.00

18,36,865.00

I,37,876.00

6,952.00
0.00

693.00

0.00
38,749.00
23,100.00

10,263.00

88,500.00
13,500.00
13,600.00
2,500.00

40,000.00
0.00

20,000.00
11,990.00

0.00
31,23,575.70

30,000.00

12,500.00

65,000.00
8,83,862.00

I,158.18

82,400.00
3,300.00

25,201.00

27,422.00
24,220.00

0.00
10,500.00

0.00

0.00
6,732.00

81,161.00

14,13,962.00

0.00
0.00

0.00
590.00

30,15,000.00

0.00
73,530.00

0.00
0.00

28,753.00
33,933.00
2,600.00

10,000.00

0.00
26,250.00
12,064.00

361.00

58,70,499.18

jlGAl`iANANDA S,AN  P`i/T.  i.T3.

",/Lull
Director
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NAIVIE OF ASSESSEE
PAN
OFFICE ADDRESS
STATUS
WARD NO
D.O.I.

EMAIL ADDRESS
NATURE OF BUSINESS
STOCK VALUATI ON
METHOD
METHOD OF
ACCOUNTING
NAME 0F BANK
MICR CODE
IFS CODE
ADDRESS
ACCOUNT NO.
RETURN

PROFITS       AND

:   NIGAIVIANANDA ABASAN  PRIVATE  LIMITED
:   AAECN4139Q
:   71, TARUN  PALLY,  BELGHORAI,  KOLKATA, WEST BENGAL-700056
:   PUBNOTINT                                   ASSESSMENTYEAR      :   2018-2019
:   WARD 49(3),  KOLKATA              FINANCIAL YEAR             :   2017 -2018
:   18/07/2012
:   srkr2008@yahoo.com
:   DEVELOPER
:  AT COST

:   MERCANTILE

:   AXIS  BANK
:   700211060
:   UTIB0001229
:   BELGHORIA
:   913020044379022
:   ORIGINAL (FILING  DATE :  27/10/2018 & NO.  :  350094571271018)

COMPUTATION OF TOTAL INCOME

GAINS        FROM        BUSINESS       AND
PROFESSION

PROFIT    BEFORE    TAX    AS    PER    PROFIT   AND    LOSS
ACcOUNT
ADD  :  DEPRECIATION  DISALLO\/\/ED

LESS  : ALLOVVED DEPRECIATION

GROSS TOTAL INCOME
TOTAL INCOME
TOTAL INCOME ROUNDED OFF U/S 288A

C0lvIPUTATION  OF TAX 0N TOTAL INCOIVIE
TAX ON RS. 630310 @ 30%

ADD:  EDUCATION CESS @ 2%

ADD:  SECONDARY AND  HIGHER EDUCATION  CESS  @  1%
TAX AS PER NORMAL PROVISIONS

CALCULATION OF BOOK PROFIT U/S 115JB
NET   PROFIT  As   sHo\/vr\i   iN   "E   PROFIT  AND   Loss
ACCOUNT
TAx @ 18.5% oN BooK PROFIT oF Rs. 68636o urs 1 i5jB
ADD:  EDUCATloN CESS @ 2%

ADD: SEcONDARY AND HIGHER EDUCAlloN CESS @ 1%

HIGHER OF (194766 0R 130787)

LESS ADVANCE TAX
6360218 -34546 -22-03-2018

ADD INTEREST PAYABLE
INTEREST U/S 234C

686360

1 26977
2540

129517
1270

130787

686360

97853
784213

-153904

630309

1 89093
189093

3782
192875

1891

194766

1 94766

200000               200000
-5234

9831                       9831
4597

630309

630309
630309
630310



TAX ROUNDED OFF U/S 2888
LESS SELF ASSESSMENT TAX U/S 140A

0014431  -03289 -27-10-2018
TAX PAYABLE

FIXED ASSETS

4600

4600                   4600
NIL

Block Rate WDV asOn01/04/2017 Add ition Deduction Total Depreciation for the Year WDV asOn31/03/2018

More than180Days Less than180Days Noma' Additional Total

Rate Amount

Rs. Rs. Rs. Rs. Rs. Rs. Rs. Rs. Rs.

FURNITURE 10.00 8,849 0 000 000 8,849 885 000 885 7,964
AND  FITTINGSMACHINERY %15.00

9,18,742 0 9,18.742 1,37,811 1 ,37,811 7,80,931

AND PLANTMACHINERYANDPLANT %40.00%
479 37,542 38,021 15,208 15,208 22,813

Total 9,28,070 37,542 0 a 9,65,612 1,53'904 0 1'53,904 8,11,708

Tax Credit for MAT Paid under section 115JB aga inst Tax Liability
A.Y. Nomal Tax Tax Liability Tax Payable Addltlonal Extra FTC Credit u/s Credit Lapsed Credit

Liability u/s 115JB by the Tax Llablllty Util ised foi. 1 1 5JAA Available for
Assesseo MATProvlslon Utilisod CarryFo"ard

2015-16 592900 234912 592900
2016-172017-18 754507280035

186373
754507280035

2018-19 1 94766 130787 1 94766


